Classifica

NumFis

1

Cognome

W NN =

651966
105798
102515
625633
628696
657940
140215
655568
648803
632480
639133
658270
648332

TRANOUILLO
GIORDANO
GANASSIN
ZAVAGLIA
FROLA
RAMELLA PAIRIN
TOGNOLI
ZAGARESE
CATALA
BRACALI
SEBARTOLI
ROSSATO
MINTO

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Classifica definitiva

Sciabola femminile
Cat.0 (30+)

Nome

AURELIA ANNA
MARIA TERESA
MARTINA
KATIA
ROBERTA
ALESSANDRA
ANNA MONICA
SAMANTHA
CORINNE

ELSE

FRANCA
ELENA MARIA
NELLINA

Del

05/12/82
29/10/67
16/10/71
19/10/74
18/02/71
21/07/74
10/08/73
23/03/71
12/02/66
15/10/82
02/09/67
30/09/82
27/10/66
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BUSTO ARSIZIO - Prima Prova Master
Stampa: 26/10/2013
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Denominazione

C.S. DAUNO FOGGIA

SOCIETA' DEL GIARDINO MILANO ASD
AC.D'ARMI MUSUMECI GRECO1878 SSDRL
ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D.
ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D.
ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D.
C.D.S. M° MARCELLO LODETTI A.S.D.

IMP. PETRARCA SCHERMA SSD. AR.L.
IMP. PETRARCA SCHERMA SSD. AR.L.
CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO ASD
ACCADEMIA SCHERMA PESCARA ASD
A.S. COMINI PADOVA

IMP. PETRARCA SCHERMA SSD. AR.L.




FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
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TRANQUILLO AU - FGDAU (FOG

Campionato italiano "Masters"

BUSTO ARSIZIO - Prima Prova Master - 25/10/13 - 26/10/13 Stampa:

Sciabola femminile Cat.0 (30+)
TABELLONE DI E.D.DI 16 -

TRANQUILLO AU - FGDAU (FOG

10

BRACALI ELSE - PICIO (PISA)

TOGNOLI ANNA - MIMAL (Pieve

TOGNOLIANNA - MIMAL (Pieve

TRANQUILLO AU - FGDAU (FOG

FROLA ROBERT - TOISE (TORIN

ROSSATO ELENA - PDCOM (PAD!

FROLA ROBERT - TOISE (TORIN

MINTO NELLINA - PDIMP (PADO

ZAVAGLIA KATT - TOISE (TORIN(

ZAVAGLIA KATI - TOISE (TORIN(

10

ZAVAGLIA KATI - TOISE (TORIN(

TRANQUILLO AU - FGDAU (FOG

10

GANASSIN MART - RMGRE (RON

SEBARTOLI FRA - PEACC (PESC¢

RAMELLA PAIRI - TOISE (TORIN'

CATALA CORINN - PDIMP (PADO

ZAGARESE SAMA - PDIMP (PAD(

10

GANASSIN MART - RMGRE (ROM

RAMELLA PAIRI - TOISE (TORIN

ZAGARESE SAMA - PDIMP (PAD(

10

GANASSIN MART - RMGRE (ROM

GIORDANO MARI - MIGIA (MILA

GIORDANO MARI - MIGIA (MILA

10

GIORDANO MARI - MIGIA (MILA

GIORDANO MARI - MIGIA (MILA

5
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

|
F.LS. z/; Classifica provvisoria ai gironi

F/1 E

N.Fis Cognome
651966 TRANOUILLO
105798 GIORDANO
102515 GANASSIN
625633 ZAVAGLIA
628696 FROLA
657940 RAMELLA PAIRIN
648803 CATALA
140215 TOGNOLI
632480 BRACALI
655568 ZAGARESE
639133 SEBARTOLI
658270 ROSSATO
648332 MINTO

13,00 3,00

Sciabola femminile

Cat.0 (30+)
Nome Sigla Soc. Girone
AURELIA ANNA FGDAU ! 2
MARIA TERESA MIGIA 2 1
MARTINA RMGRE 3 I
KATIA TOISE 4 2
ROBERTA TOISE s I
ALESSANDRA TOISE 6 1
CORINNE PDIMP 7 2
ANNA MONICA MIMAL 8 2
ELSE PICIO ? I
SAMANTHA PDIMP 10 2
FRANCA PEACC 1 2
ELENA MARIA PDCOM 12 I
NELLINA PDIMP 13 1
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BUSTO ARSIZIO - Prima Prova Master

V/A
1,00
0,83
0,83
0,80
0,67
0,50
0,40
0,40
0,33
0,20
0,20
0,17
0,17

Stampa: 26/10/2013 22:53
Diff, Stocc. Ricev.. Passano: 13

19 25 6 Qualificata
17 27 10 Qualificata
15 29 14 Qualificata
12 23 11 Qualificata
4 23 19 Qualificata
-5 19 24 Qualificata
-6 13 19 Qualificata
-7 13 20 Qualificata
-6 16 22 Qualificata
-8 14 22 Qualificata
-10 14 24 Qualificata
-12 15 27 Qualificata
-13 12 25 Qualificata

Mod.C.07



FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Campionato italiano "Masters"

FAIS | Sciabola femminile BUSTO ARSIZIO -Stampa: 26/10/2013 22:53
Num.FIS  Cognome Nome Societa Sf.1 Sf2 Sf3 Sf4 Sf5 Sf6 Sf7 Punt.  Diff. Stocc.
Girone N. 1
1 628696 FROLA ROBERTA TOISE 0,670 4 23
2 102515 GANASSIN MARTINA RMGRE 0,830 15 29
3 632480 BRACALI ELSE PICIO 0,330 -6 16
4 657940 RAMELLA PAIRIN ALESSANDRA TOISE 0,500 -5 19
5 105798 GIORDANO MARIA TERESA MIGIA 0,830 17 27
6 658270 ROSSATO ELENA MARIA PDCOM 0,170 -12 15
7 648332 MINTO NELLINA PDIMP 0,170 -13 12
Girone N. 2
1 648803 CATALA CORINNE PDIMP 0,400 -6 13
2 655568 ZAGARESE SAMANTHA PDIMP 0,200 -8 14
3 651966 TRANQUILLO AURELIAANNA FGDAU 1,000 19 25
4 625633 ZAVAGLIA KATIA TOISE 0,800 12 23
5 639133 SEBARTOLI FRANCA PEACC 0,200 -10 14
6 140215 TOGNOLI ANNA MONICA  MIMAL 0,400 -7 13
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(—)\ FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA Campionato italiano "Masters"
{ FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Tiratori presenti Sciabola femminile Cat.1 (40+) BUSTO ARSIZIO - Prima Prova Mas

Cat.1 (40+) Stampa: 26/10/2013 22:52

Cognome Nome Nasc. Classifica Societa N.Fis
CATALA CORINNE 12/02/66 35 PDIMP - IMP. PETRARCA SCHERMA SSD. AR.L. 648.803
FROLA ROBERTA 18/02/71 21 TOISE - ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D. 628.696
GANASSIN MARTINA 16/10/71 1 RMGRE - AC.D'ARMI MUSUMECI GRECO1878 SSD 102.515
GIORDANO MARIA TERESA  29/10/67 13 MIGIA - SOCIETA' DEL GIARDINO MILANO ASD 105.798
MINTO NELLINA 27/10/66 43 PDIMP - IMP. PETRARCA SCHERMA SSD. AR.L. 648.332
RAMELLA PAIRIN ALESSANDRA 21/07/74 9.999 TOISE - ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D. 657.940
SEBARTOLI FRANCA 02/09/67 24 PEACC - ACCADEMIA SCHERMA PESCARA ASD 639.133
TOGNOLI ANNA MONICA  10/08/73 28 MIMAL - C.D.S. M° MARCELLO LODETTI A.S.D. 140.215
ZAGARESE SAMANTHA 23/03/71 9.999 PDIMP - IMP. PETRARCA SCHERMA SSD. AR.L . 655.568
ZAVAGLIA KATIA 19/10/74 7 TOISE - ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D. 625.633
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—p— ) FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA Campi ST "
ampionato italiano "Masters

\s'\g (—\ FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
F.LS. Tiratori presenti Sciabola femminile Cat.0 (30+) BUSTO ARSIZIO - Prima Prova Mas

R FoLE Cat.0 (30+) Stampa: 26/10/2013  22:52
Cognome Nome Nasc. Classifica Societa N.Fis
BRACALI ELSE 15/10/82 9 PICIO - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO 632.480
ROSSATO ELENAMARIA  30/09/82 31 PDCOM - A.S. COMINI PADOVA 658.270
TRANOUILLO AURELIAANNA  05/12/82 3 FGDAU - C.S. DAUNO FOGGIA 651.966
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